2025 年８月 14 日

各  位

会 社 名 株式会社ホットランドホールディングス

住 所 東 京 都 中 央 区 新 富 一 丁 目 ９ 番 ６ 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 佐 瀬 守 男

（コード番号：3196 東証プライム）

問 合 せ 先 常務取締役経営管理本部長 武 藤  靖

 TEL. 03-3553-8885

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年２月 14日に公表いたしました 2025年 12月期の通期連結業績予想を下記

のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 2025年 12月期 通期連結業績予想数値の修正（2025年 1月 1日～2025年12月 31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり当

期純利益（円）

前回発表予想（Ａ） 55,000 3,500 3,450 1,900 89.36

今回修正予想（Ｂ） 52,600 2,200 1,800 500 23.52

増減額（Ｂ-Ａ） △2,400 △1,300 △1,650 △1,400 ―

増減率（％） △4.4 △37.1 △47.8 △73.7 ―

（ご参考）前期実績

（2024年 12月期）
46,126 2,545 3,444 1,849  87.01

2. 修正の理由

当社グループの 2025年 12月期通期連結業績につきましては、中間連結会計期間において前回発表予想

に対して売上高で 1,305百万円、営業利益で 581百万円下回ったことに加え、足元の売上動向、また米国

事業への先行投資に伴う費用等 281 百万円が見込まれること等により、売上高及び営業利益は前回発表予

想を下回る見込みです。また、前述要因に加え、為替予約の時価評価等による為替差損 393 百万円等の計

上により、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益につきましても前回発表予想を下回ることが見

込まれるため、通期連結業績予想を修正いたします。

※ 上記の為替予約の時価評価等による為替差損につきましては、2025年６月30日時点における為替水準

  で予想しております。

以上